
Dz-17.0021.27.2021             

                            

 

Uchwała Nr XXVII/196/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 
 

 

 

 

W sprawie: wstąpienia Pana Grzegorza Czekaja do składu osobowego Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
Pismo: BD-02.120.15.2020 

 

Na podstawie § 158  uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

  

 W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Pana Jana Kawy w okręgu wyborczym nr 4, na jego miejsce w skład Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wstępuje Pan Grzegorz Czekaj, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Grzegorz Czekaj oświadczeniem z dnia 21.12.2020 wyraził wolę objęcia mandatu Członka Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w okręgu wyborczym nr 4 i potwierdził, że nie utracił prawa 
wybieralności. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


